事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 ７月１７日７月１７日７月１７日７月１７日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

２２２２号号号号館南棟便所修理館南棟便所修理館南棟便所修理館南棟便所修理によるによるによるによる便所使用禁止便所使用禁止便所使用禁止便所使用禁止についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記についてについてについてについて、２、２、２、２号号号号館南棟２階女子便所手洗館南棟２階女子便所手洗館南棟２階女子便所手洗館南棟２階女子便所手洗いいいい水栓不具合水栓不具合水栓不具合水栓不具合によるによるによるによる修理修理修理修理をををを行行行行いますのでおいますのでおいますのでおいますのでお知知知知
らせしますらせしますらせしますらせします。作業中。作業中。作業中。作業中はははは２２２２号号号号館南棟１階～５階便所館南棟１階～５階便所館南棟１階～５階便所館南棟１階～５階便所がががが断断断断水水水水となるためとなるためとなるためとなるため使用使用使用使用できませんできませんできませんできません。。。。
ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおをおをおをお掛掛掛掛けしますがけしますがけしますがけしますが、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力おおおお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

記記記記

１．使用禁止日時：令和２年７月１９日（日）９：００～１０：００１．使用禁止日時：令和２年７月１９日（日）９：００～１０：００１．使用禁止日時：令和２年７月１９日（日）９：００～１０：００１．使用禁止日時：令和２年７月１９日（日）９：００～１０：００

２．使用禁止箇所：２２．使用禁止箇所：２２．使用禁止箇所：２２．使用禁止箇所：２号号号号館南棟１階～５階便所館南棟１階～５階便所館南棟１階～５階便所館南棟１階～５階便所

３．工事箇所：２３．工事箇所：２３．工事箇所：２３．工事箇所：２号号号号館南棟２階女子便所館南棟２階女子便所館南棟２階女子便所館南棟２階女子便所

※※※※作業作業作業作業がががが完了次第、使用完了次第、使用完了次第、使用完了次第、使用できますできますできますできます。。。。

４．４．４．４．実実実実施業者施業者施業者施業者 ：株式：株式：株式：株式会会会会社近代設備社近代設備社近代設備社近代設備

５．本５．本５．本５．本学学学学担担担担当当当当 ：施設環境安全課：施設環境安全課：施設環境安全課：施設環境安全課 専専専専門職門職門職門職 中野順次中野順次中野順次中野順次
内内内内 線：線：線：線：7965796579657965
EEEE----mailmailmailmail：：：：setsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる